
UCHWAŁA Nr 404 / 8096 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego. 
 
Na podstawie § 68 ust. 3 Statutu Województwa Podkarpackiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 

września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. 

Urz. Woj. Podk. Nr 28, poz. 1247 ze zm.), i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wojewódzkich osób prawnych Województwa Podkarpackiego 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz wykaz wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych, nieposiadających osobowości prawnej, 

Województwa Podkarpackiego stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr 310/6174/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 7 września 2021 r. w sprawie ustalenia wykazu jednostek 

organizacyjnych Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 404/8096/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
WYKAZ 

wojewódzkich osób prawnych Województwa Podkarpackiego 
 
Instytucje kultury: 
 
Instytucje kultury prowadzone przez Województwo Podkarpackie: 
1. Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszycach 
2. Centrum Kulturalne w Przemyślu 
3. Galeria Sztuki Współczesnej w Przemyślu 
4. Muzeum Podkarpackie w Krośnie 
5. Muzeum Okręgowe w Rzeszowie 
6. Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku 
7. Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu 
8. Teatr im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie 
9. Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie 
 
Instytucje kultury współprowadzone przez Województwo Podkarpackie oraz 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego i wpisane do rejestru prowadzonego 
przez Województwo Podkarpackie: 
1. Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu  
2. Filharmonia Podkarpacka im. Artura Malawskiego w Rzeszowie  

 
Instytucje kultury współprowadzone przez Województwo Podkarpackie oraz 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego i wpisane do rejestru prowadzonego 
przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
1.  Muzeum – Zamek w Łańcucie  
2. Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny 

Ulmów w Markowej  
 
Instytucja kultury współprowadzona przez Województwo Podkarpackie oraz 
Miasto Rzeszów i wpisana do rejestru prowadzonego przez Województwo 
Podkarpackie 
1.  Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie  
 
Instytucja kultury współprowadzona przez Województwo Podkarpackie oraz 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi i wpisana do rejestru prowadzonego przez 
Województwo Podkarpackie: 
1. Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej  
 
Instytucja kultury współprowadzona przez Powiat Sanocki oraz Województwo 
Podkarpackie i wpisana do rejestru prowadzonego przez Powiat Sanocki: 
1. Muzeum Historyczne w Sanoku  
 
Zakłady opieki zdrowotnej: 
1. Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 



2. Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 
3. Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie 
4. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 
5. Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 
6. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego w Jarosławiu 
7. Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza Brzezickiego 

w Żurawicy 
8. Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w Rzeszowie 
9. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie 
10. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Rzeszowie  
11. Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień w Rzeszowie 
12. Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia  

w Stalowej Woli 
13. Podkarpackie Centrum Medyczne w Rzeszowie SP ZOZ 
14. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego: 
1. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Krośnie 
2. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Przemyślu 
3. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie 
4. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu 
 
Spółki prawa handlowego, w których wkład kapitałowy Województwa 
Podkarpackiego przekracza 50% udziałów lub akcji spółki: 
1. „Uzdrowisko Rymanów” S.A. 
2. „Uzdrowisko Horyniec” Sp. z o.o. 
3. Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. 
4. Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
5. Podkarpacki Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. 
6. Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 404/8096/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
WYKAZ 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych,  
nieposiadających osobowości prawnej,  

Województwa Podkarpackiego 
 
Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
Jednostki oświatowe: 
1. Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 
2. Zespół Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie 
3. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle 
4. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Rzeszowie 
5. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Sanoku 
6. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Przemyślu 
7. Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Mielcu 
8. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie 
9. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 

w Przemyślu 
10. Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 
11. Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
 
Inne jednostki: 
1. Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 
2. Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
3. Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie 
4. Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
5. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie 
6. Zespół Parków Krajobrazowych w Przemyślu 
7. Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie 
 

 
 
 
 


